
Termíny jízd 
•  DŮLEŽITÉ UPOZORNĚNÍ: z důvodu  
    poruchy elektrického vozu EM 400 Elinka   
    budou jízdy původně plánované ve dnech  
    15. a 29. června, 5., 13. a 27. července,  
    10. a 24. srpna a 7., 14. a 15. září zahájeny  
    až po ukončení opravy (ode dne vyhlášení)
•  na vybraných pravidelných spojích  
    každý víkend a ve státní svátky jízdy  
  historické soupravy s Bobinkou

Co nás čeká 
•  15. 6. slavnostní zahájení v Bechyni
•  14. a 15. 9. ukončení Léta s Táborskými  
  setkáními
•  modelové kolejiště v remíze v Bechyni  
  při jízdách Elinky
•  zajímavé kulturní programy v Táboře  
  i v Bechyni – divadla, hudební festivaly,  
  ale i sportovní klání

Jízdné 
Elinka 
Předprodej
•  ve všech pokladnách ČD nebo v e-shopu ČD  
  ode dne vyhlášení (sledujte www.cd.cz/jiznicechy)
•  ukončení předprodeje vždy v den před jízdou  
  vlaku ve 24:00 h
•  platí běžný tarif ČD + místenka nostalgie za 150 Kč

Doprodej ve vlaku
•  plné jízdné 200 Kč
•  snížené jízdné (děti 6–15 let, ZTP) 180 Kč 

Děti do 6 let bez nároku na místo zdarma.  
Ve vlaku neplatí režijní výhody.

Bobinka
•  pravidelné vlaky s historickými vozy – běžný tarif ČD

Rezervace 
Je povinná z důvodu omezené kapacity pro všechny vlaky 
s Elinkou, místo lze rezervovat v kterékoliv pokladně ČD 
nebo v e-shopu ČD maximálně dva měsíce dopředu (platí 
ode dne vyhlášení).

Pořadatelé si vyhrazují právo změn.

www.cd.cz/jiznicechy

PARTNEŘI AKCE

Léto  
na Bechyňce

Historické lokomotivy „Bobinka“ a „Elinka“ vás zvou  
na letní nostalgické jízdy po naší nejstarší elektrifikované  

trati z Tábora do Bechyně!

15. 6.–15. 9. 2019


